CÔNG TY: ……………………………………………
ĐỊA CHỈ: ……………………………………………..
SỐ ĐIỆN THOẠI: …………………………………...

BẢNG BÁO GIÁ
Kính gửi: Bệnh viện Đại học Y Dược TPHCM.
Địa chỉ: 215 Hồng Bàng, Phường 11, Quận 5, TPHCM.
Theo công văn mời chào giá số ……../BVĐHYD-VTTB ngày    /    /2021 của Bệnh viện, Công ty chúng tôi báo giá như sau:
	TT
	Danh mục dịch vụ
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Đơn giá
(có VAT)
	Thành tiền
(có VAT)

	1
	Giặt ủi đồ vải không nhiễm
	kg
	1.050.000

	2
	Giặt ủi đồ vải nhiễm
	kg
	634.000

	3
	Giặt ủi đồ vải nhân viên
	kg
	296.000

	Tổng cộng

Báo giá này có hiệu lực từ ngày ….. / ….. / ….. đến ngày ….. / ….. / …...

	Ngày … tháng …. năm ….
ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
(Ký tên và đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]

CÔNG TY: ……………………………………………

Đ

?

A CH

?

: ……………………………………………..

S

?

 ĐI

?

N THO

?

I: …………………………………...

B

?

NG BÁO GIÁ

Kính g

?

i: B

?

nh vi

?

n Đ

?

i h

?

c Y Dư

?

c TP

HCM.

Đ

?

a ch

?

: 215 H

?

ng Bàng, Phư

?

ng 11, Qu

?

n 5, TP

HCM.

Theo công văn m

?

i chào giá

s

?

 ……..

/BVĐHYD

-

VTTB

ngŕy    /    /2021

c

?

a B

?

nh vi

?

n, Công ty chúng tôi báo giá như sau:

TT

Danh m

?

c

d

?

ch v

?

Đơn v

?

 tính

S

?

 lư

?

ng

Đơn giá

(có VAT)

Thành ti

?

n

(có VAT)

1

Gi

?

t

?

i đ

?

 v

?

i không nhi

?

m

kg

1.050.000

2

Gi

?

t

?

i đ

?

 v

?

i nhi

?

m

kg

634.000

3

Gi

?

t

?

i đ

?

 v

?

i nhân viên

kg

296.000

T

?

ng c

?

ng

Báo giá này có hi

?

u l

?

c t

?

 ngày ….. / ….. / ….. đ

?

n ngày ….. / ….. / …...

Ngày … tháng …. năm ….

Đ

?

I DI

?

N THEO PHÁP LU

?

T

(Ký tên và

đóng d

?

u)

CÔNG TY: ……………………………………………   Đ ? A CH ? : ……………………………………………..   S ?  ĐI ? N THO ? I: …………………………………...     B ? NG BÁO GIÁ   Kính g ? i: B ? nh vi ? n Đ ? i h ? c Y Dư ? c TP HCM.   Đ ? a ch ? : 215 H ? ng Bàng, Phư ? ng 11, Qu ? n 5, TP HCM.   Theo công văn m ? i chào giá  s ?  …….. /BVĐHYD - VTTB   ngày    /    /2021   c ? a B ? nh vi ? n, Công ty chúng tôi báo giá như sau:

TT  Danh m ? c   d ? ch v ?  Đơn v ?  tính  S ?  lư ? ng   Đơn giá   (có VAT)  Thành ti ? n   (có VAT)

1  Gi ? t  ? i đ ?  v ? i không nhi ? m  kg  1.050.000

2  Gi ? t  ? i đ ?  v ? i nhi ? m  kg  634.000

3  Gi ? t  ? i đ ?  v ? i nhân viên  kg  296.000

 T ? ng c ? ng

Báo giá này có hi ? u l ? c t ?  ngày ….. / ….. / ….. đ ? n ngày ….. / ….. / …...

  Ngày … tháng …. năm ….   Đ ? I DI ? N THEO PHÁP LU ? T   (Ký tên và  đóng d ? u)